
Zarządzenie  Nr  15 / 2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach 

z dnia 24.07.2020 roku

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  67/2017  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach z dnia 06.12.2017 roku w sprawie powołania Komisji ds. zwolnień z ponoszenia opłat za

specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  zmienionego  Zarządzeniem Nr  38/2019 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej  w Starachowicach z  dnia  02.08.2019 roku  w sprawie zmiany Zarządzenia 67/2017

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach z  dnia  06.12.2017 roku w sprawie

powołania Komisji ds. zwolnień z ponoszenia opłat za specjalistyczne usługi opiekuńcze.

Na podstawie § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego

załącznik do Zarządzenie Nr 12/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z

dnia  29.06.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Starachowicach” zarządza się, co następuje:

§ 1

§ 1 Zarządzenia  67/2017  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia

06.12.2017 roku w sprawie powołania  Komisji  ds.  zwolnień z  ponoszenia opłat  za  specjalistyczne usługi

opiekuńcze otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję ds. zwolnień z ponoszenia opłat za specjalistyczne usługi opiekuńcze w następującym

składzie:

1)  Anna  Kaczmarek  –  Zastępca  Dyrektora  Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Starachowicach –

Przewodniczący Komisji,

2) Tomasz Margula – Kierownik Działu Usług Specjalistycznych dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach – Zastępca Przewodniczącego,

3)  Marlena  Perchel  –  pracownik  socjalny  Działu  Usług  Specjalistycznych  dla  Osób  z  Zaburzeniami

Psychicznymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach – Członek Komisji”.
 



§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia 67/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 06.12.2017 roku w sprawie powołania Komisji  ds.  zwolnień z ponoszenia opłat  za specjalistyczne

usługi opiekuńcze pozostają niezmienione.

                                                                      § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Jolanta Grudnicka


